Piezas 24

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

491.05

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

3,069.09
0.00

3,06909
491.05

Total 3,560.14

TRES MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS 14/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506462860 
SELLO CFD:
Ce25epTWDtMSWZQFiTH7+fndP8tnQqgcJEv.OHhlMNCp5UMVóVc3Tn0OWxlG6flqtFVOmAoqaZ9WrZ|3PniqllSr9íDNN7dmSc1o(ilPFdZW6WsFa0*RxnSS4zvyfmXuLGITUO9uXsgNqVbíwSDMn1cJpt3dt/A31MN9VupyaT